47 come integrato e modificato dall’art. 46 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 

380, purché presenti domanda di concessione o permesso in sanatoria entro 120 giorni 

dalla notifica del decreto di trasferimento.  

Prezzo base d’asta LOTTO 1 (come già ridotto): € 3.556,69 (euro 

tremilacinquecentocinquantasei/69), oltre Iva se dovuta  

Offerta minima: € 2.667,51 (euro duemilaseicentosessantasette/51), oltre Iva se dovuta 

Cauzione: 10% del prezzo proposto   

Prezzo base d’asta LOTTO 2 (come già ridotto): € 1.136,20 (euro 

millecentotrentasei/20), oltre Iva se dovuta 

Offerta minima: € 852,15 (euro ottocentocinquantadue/15), oltre Iva se dovuta 

Cauzione: 10% del prezzo proposto   

Prezzo base d’asta LOTTO 3 (come già ridotto): € 4.463,92 (euro 

quattromilaquattrocentosessantatrè/92), oltre Iva se dovuta 

Offerta minima: € 3.347,94 (euro tremilatrecentoquarantasette/94), oltre Iva se dovuta 

Cauzione: 10% del prezzo proposto  

Prezzo base d’asta LOTTO 4 (come già ridotto): € 11.948,20 (euro 

undicimilanovecentoquarantotto/20), oltre Iva se dovuta 

Offerta minima: € 8.961,15 (euro ottomilanovecentosessantuno/15) oltre Iva se dovuta 

Cauzione: 10% del prezzo proposto   

* 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’Arch. 

Elisa Filardo, che deve essere consultata dall’acquirente ed al cui contenuto integrale si